
Dz.U./S S182
21/09/2018
412318-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

21/09/2018 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:412318-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Otwock: Usługi bankowe
2018/S 182-412318

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Otwock
5321007014
ul. Armii Krajowej 5
Otwock
05-400
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miasta Otwocka, ul. Armii Krajowej 5, 05-400 Otwock, bud. B, pok. nr 1
Tel.:  +48 227792001
E-mail: umotwock@otwock.pl 
Faks:  +48 227794225
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.otwock.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.otwock.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.otwock.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Gmina Otwock
ul. Armii Krajowej 5
Otwock
05-400
Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Dąbrowski
E-mail: umotwock@otwock.pl 
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.otwock.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

mailto:umotwock@otwock.pl
www.otwock.pl
www.bip.otwock.pl
www.bip.otwock.pl
mailto:umotwock@otwock.pl
www.bip.otwock.pl


Dz.U./S S182
21/09/2018
412318-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

21/09/2018 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 9 170 000 PLN z przeznaczeniem na finansowanie
planowanego deficytu budżetowego.
Numer referencyjny: WZP.271.92.2018

II.1.2) Główny kod CPV
66110000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 9 170 000 PLN z
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetowego.
2. Okres kredytowania od dnia podpisania umowy kredytowej do 31.12.2027 r.
3. Karencja w spłacie rat kredytu do 31.3.2021 r.
4. Zamawiającemu przysługuje prawo wykorzystania kredytu w kwocie niższej niż 9 170 000 PLN bez
ponoszenia z tego tytułu dodatkowych kosztów (opłat, prowizji itp.).
5. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.
6. Spłata kredytu (kapitału) dokonywana będzie w 28 ratach kwartalnych, na ostatni dzień roboczy każdego
kwartału poczynając od 31.3.2021 roku. Harmonogram spłat przestawiamy poniżej:
1) I rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w dniu
31.3.2021 roku,
2) II rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w dniu
30.6.2021 roku,
3) III rata ...

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 500 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Otwock

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 9 170 000 PLN z
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetowego.
2. Okres kredytowania od dnia podpisania umowy kredytowej do 31.12.2027 r.
3. Karencja w spłacie rat kredytu do 31.3.2021 r.



Dz.U./S S182
21/09/2018
412318-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

21/09/2018 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

4. Zamawiającemu przysługuje prawo wykorzystania kredytu w kwocie niższej niż 9.170.000 PLN bez
ponoszenia z tego tytułu dodatkowych kosztów (opłat, prowizji itp.).
5. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.
6. Spłata kredytu (kapitału) dokonywana będzie w 28 ratach kwartalnych, na ostatni dzień roboczy każdego
kwartału poczynając od 31.3.2021 roku. Harmonogram spłat przestawiamy poniżej:
1) I rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w dniu
31.3.2021 roku,
2) II rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w dniu
30.6.2021 roku,
3) III rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w dniu
30.9.2021 roku,
4) IV rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w dniu
31.12.2021 roku,
5) V rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w dniu
31.3.2022 roku,
6) VI rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w dniu
30.6.2022 roku,
7) VII rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 30.9.2022 roku,
8) VIII rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 31.12.2022 roku,
9) IX rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w dniu
31.3.2023 roku,
10) X rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 30.6.2023 roku,
11) XI rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 30.9.2023 roku,
12) XII rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 31.12.2023 roku,
13) XIII rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 31.3.2024 roku,
14) XIV rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 30.6.2024 roku,
15) XV rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 30.9.2024 roku,
16) XVI rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 31.12.2024 roku,
17) XVII rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 31.3.2025 roku,
18) XVIII rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 30.6.2025 roku,
19) XIX rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 30.9.2025 roku,
20) XX rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 31.12.2025 roku,



Dz.U./S S182
21/09/2018
412318-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

21/09/2018 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

21) XXI rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 31.3.2026 roku,
22) XXII rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 30.6.2026 roku,
23) XXIII rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 30.9.2026 roku,
24) XXIV rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) płatna w
dniu 31.12.2026 roku,
25) XXV rata w wysokości 327 500 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tys...

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2018
Koniec: 31/12/2027
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach:
a) Cena – C;
b) Termin wypłaty poszczególnych transz kredytu - T
2. Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie:
Kryterium Waga [%] Maksymalna liczba punktów - pkt
Cena 60 % 60
Termin wypłaty poszczególnych transz kredytu 40 % 40
Razem 100 % 100

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
— Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli wykonawca wykaże że: posiada uprawnienie do prowadzenia
na terenie Rzeczypospolitej Polskiej działalności gospodarczej w zakresie wykonywania czynności bankowych
obejmujących udzielanie kredytów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29.8.1997 Prawo bankowe. W
przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, ww.
warunek musi spełniać co najmniej jeden z Wykonawców.



Dz.U./S S182
21/09/2018
412318-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

21/09/2018 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
— Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się, że w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał
co najmniej 1 usługę udzielenia kredytu o wartości nie mniejszej niż 1 000 000 PLN brutto. W przypadku
wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, ww. warunek
musi spełniać co najmniej jeden z Wykonawców.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/10/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/12/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/10/2018
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, ul. Armii Krajowej 5 w Otwocku, kod 05-400, POLSKA –
budynek C, I piętro, pok. 5a

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie



Dz.U./S S182
21/09/2018
412318-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

21/09/2018 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
— Wykonawca zobowiązany jest wnieść, przed upływem terminu składania ofert, wadium w wysokości: 10 000
PLN.
- Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w: Banku Spółdzielczym w Otwocku, 05-400
Otwock, ul. Kołłątaja 1B, POLSKA, nr 51 8001 0005 2001 0007 9875 0018. W tytule przelewu należy wpisać
„wadium w postępowaniu WZP.271.92.2018”
— Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części zamówienia:
udzielenie kredytu w kwocie 9 170 000 PLN z okresem wykorzystania do 31.12.2018 roku.
-Podstawy wykluczenia Wykonawcy: art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 i 24. ust. 5 pkt. 1-8 ustawy PZP (należy zapoznać
się z pkt. Va SIWZ). Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia (należy zapoznać się z pkt. VI SIWZ)..
-.Do oferty każdy wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie
wskazanym w załączniku nr 3 do SIWZ Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne
potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
(Wykonawca przy wypełnieniu oświadczenia na formularzu JEDZ może wykorzystać również narzędzie
dostępne na stronie ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd.) - Wykonawca zobowiązany jest w części IV
formularza JEDZ wypełnić wyłącznie pkt: Ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji.
-.W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców oświadczenie o którym mowa w
rozdz. VI. 1 SIWZ składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie te ma
potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym
każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia.
- Zamawiającego żąda aby wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia
podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu
złożył oświadczenie o którym mowa w rozdz. VI. 1 SIWZ.
- Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełnienia - w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby - warunków udziału w
postępowaniu składa także oświadczenie o którym mowa w rozdz. VI. 1 SIWZ dotyczące tych podmiotów, o
którym mowa w rozdz. VI. 1 SIWZ.
- Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona,do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia
następujących oświadczeń lub dokumentów:
o którym mowa w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26.7.2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów,jakich
może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Warszawa 27.7.2016 r.,
poz. 1126), wymienionych w § 5 ust. 1-9 i i § 2 ust. 1 pkt. 1 i § 2 ust. pkt. 2.(należy zapoznać się z pkt. VI SIWZ).
- Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art.
86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem
oświadczenia,wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
-W zakresie nie uregulowanym SIWZ, zastosowanie mają przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia
26.7.2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu
o udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2016 r., poz. 1126).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



Dz.U./S S182
21/09/2018
412318-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

21/09/2018 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-767
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-767
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/09/2018


